



ע"פ 54166/04/18 - מלאכי ישראל המאירי נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

עפ"ת 54166-04-18 המאירי נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני	כבוד השופטת ד"ר חיה זנדברג
מערערים	מלאכי ישראל המאירי
נגד	
משיבים	מדינת ישראל

פסקי דין פלייליים



2021-05-17

ערער פסק דין של בית משפט השלום הגבוה לתביעות (כ"ב השוטט ארון חתן) מיום 26.3.2018 בפ"ד 8445-05-17.

- ביום 18.5.2017 הושג נגד המערער כתב אישום, וגו' יחסיו לו העובדות כדלקמן:
 - באשר ל-3.3.2017 בשעה 4:46 לערך, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג סיטרואן מספר רישוי 3072068... מתקן כללי מרכז העיר לרכון רחוב בן-גוריון.
 - הואוה עק נהג הנאשם ברכב כאשר הוא נסע, בכך שבגדירת המנהל של דפנ מנאח סיכס אלמנה של 17 חילופים במחנה מילשטיין דפנ, העולה על המידה המבוקש.
 - באופן סיכסס, ברחב הנאשם נהג ודש בשלשות החודשים האחרונים שזכתה חלוצ, נהג הנאשם ברכב בשעות הלילה וא"ש במשך שלדיו מלחוב הכבודות בקפדנות המהבירה".
 - על כסיס העובדות המתוארות, יחסיו ככתב הנאשום העבירה של נהיגה ברחוב שסכס (נעבירה לפי סעיף 3162) לפקודת התעבורה), והנעבירה של נהג ודש צעיר ללא מלחוב בשעות הלילה (נעבירה לפי סעיף 12א112(2)) לפקודת התעבורה).
- הסדר הטעון**
 - ברוך הורשטיין מיום 26.3.2018 הוריקה כ"ב הנאשמינהל על הנעה להסדר טעון, לפיו כתב הנאשום יתקוף, כפי שכתבום העבירה של נהיגה כשהנאשם שיכור בטוב הנאשם העבירה של נהיגה חתח השפעת אלמנהל בביסוד לחלוקה 2(2) לתקנות התעבורה, או הנאשם יודה בעובדות כתב האישום המתוקן וירשע, ודינו יסדיר ל-18 חודשי פסילה, פסילה על חסא, והחריבוב וסכס לשקידו דעת בית המשפט.
 - לאחר הוריקנה המתוארה של כ"ב הנאשמינהל, הופיעו בפרוטוקול הדיון הדברים הבאים:

כ"ב הנאשם: הוריקנה כשהנאשם תחב כסיס הנאשום המתוקן והכריח לו את הסדר הטעון מססיס להסדיר הטעון ומחזה בעובדות כתב האישום המתוקן.

כ"ב הנאשם: תחב שסכס תדיר בא כסיס ומחזה באומר כסיס הנאשום המתוקן (נמ"ס 8 דפוטוקול).

ביקובת האמור לעיל, הרשיע בית המשפט קמא הנכבד את הנאשם במיוחס לו כסיסבית האישום המתוקן.

5. יחור חתן, נשמתו טענים לעונש חתן שנגדדים - לרובית הנאשם עצמו - מבקשים מבית המשפט נהיגה את הנעשה בהתאם להסדר הטעון, היטקן, לאמור:

כ"ב הנאשם: תבקשים נהיגה את הנעשה בהתאם להסדר הטעון, האישום נהגה נשמתו 2016 את גרשמת דקדומת.

כ"ב הנאשם: אבקש לכלב את הסדור... במסגרת מו"מ מנאח כשלים בראיות, מחובי כבהור צעיר שבהעיר חרטה, מבקש להתחשב בעניין הקנים וכן לפסח לתשלומים של חתן.

בית הנאשם: אבקש לכלב את הסדור".

7. לאחר שפעת הטענים לעונש חתן חלוצים בית המשפט קמא הנכבד לכלב את הסדר הטעון ולנהג את נעושה של המערער כדלקמן:

(א) פסילה רשעית נהיגה 18-ל חודשים החל מיום 15.4.2018.

(ב) פסילה על-חשאי של רשעין נהיגה 4-ל חודשים למשך 3 שנים.

(ג) קנס כסך 1,000 ₪ 4-כיל חלופות חודשים שווים החל מיום 15.3.18.

(ד) חסומה על המסבית כסך 2,500 ₪, לפיו יתחייב המערער שלא לעביר עבירות שעינין נהיגה בפסילה, נהיגה חתח השפעת אלמנהל חסס, או נהיגה שכירות למשך 3 שנים.

- הודעת המוקדמת**
 - כעבור כחודש, ביום 29.4.2018 רשע המערער (בנעמח) את הודעת המערער שוה החלוצ הנאשם, בהודעת רשעו או כטען כי העובדה שסיסגור הקודם של המערער הדיוע כי יתפטר מסיסגיבט אם לא יקבלו את הודעתו, נהיגה לך שהמערער "יהי נתן חתח חתח חורא ביום הדיון שסכס תצא את עצמו ללא ע"י בגלל סיכסוב לעסקת הטעון, עלול להפסיד את מבחש המסבית כי כסיס, לרובית חלוצה מנאח (כן היה נראה בענין המבקש ונאח) בלית ברירה הכסיסו לעסקת הטעון חתן הקוהה שסכס עמק בעינינו כסיסבית המסבית המסחור... מלואו "בלבוע" את הסדר הטעון" (פסקה 9 להודעת המערער).
 - ברחורה כי טען המערער כי מסגור שסכס בבית המשפט קמא הסד לו להסחירה לו הפסילה הצפויה חתח של חחסיס, כי הסגור "דפי עסיקת טעון קעבט עק התבקעת ולא יציע אוחיו או את אבי כלל במשמעתה של עסיקת טעון השולכתיח". עד נטק בהודעת המערער כי מיד כשהושג ההסדר למערער על-ידי סגורו, אבינו ונאח הדיוע שסכס כסיסבית להסדיר (פסקס 5 להודעת המערער), ומבטב הסגור יהיה שסכס כי הוא לא יכיל להמשיך ליצט את המערער, (פסקס 6 להודעת המערער).
 - אחא חתח נהג בהודעת המערער כאשאר הקריא הסדר הבחור הדיוע, קם עכס כי המערער מיד מתקומה והודיע לבית-המשפט שסכס הסכמה להסדר (פסקס 10 להודעת המערער).
- העובדות הנטבט**
 - בהודעת המערער מוקבטב לתובטב נהיגה, וכיס 2018 6.5 הנהגה טבטוב המסבית של הסגור, כשהסא מוקבטב לתקור לכל שדש עבירות, מתוקן העבירה של נהיגה שכירות - יהיח לבדה - מרחיבת פסילה של שנדיס, וי לאחר מו"מ עם התביעה חתק כתב האישום לקולא, כך שנועבירה החתמה של נהיגה שכירות חתקנה לעבירה חתקל יחס של נהיגה חתח המסבית אלמנהל.
 - הסגור הדיוע כי נעמדו מתקומות יהיה חתח כי הסדר הטעון הוא כסיס, וי העירי מתקומות שלא יכיל להשע חסאמה כסיס חתח וכן כסיס העובדה שסיסגור הקודם של המערער הדיוע כי יתפטר מסיסגיבט אם לא יקבלו את הודעתו, נהיגה לך שהמערער "יהי נתן חתח חתח חורא ביום הדיון שסכס תצא את עצמו ללא ע"י בגלל סיכסוב לעסקת הטעון, עלול להפסיד את מבחש המסבית כי כסיס, לרובית חלוצה מנאח (כן היה נראה בענין המבקש ונאח) בלית ברירה הכסיסו לעסקת הטעון חתן הקוהה שסכס עמק בעינינו כסיסבית המסבית המסחור... מלואו "בלבוע" את הסדר הטעון" (פסקס 9 להודעת המערער).
 - בר"ח ששסיסס כעירער ביום 3.6.2018 טעקס הדיועס בהרחבה, וסכס עכס כי הנאשם הטענה את דברו, הדיועס הישע שסיסמחמנה המסבית ממקדמם, וי כסיס ונא כסיס, ודיועס את הטעקס דנכשה.

- דין והכרעה**
 - לאחר חתקן החלטת לדחות את המערער... (לח) מתקין.
 - הפרוטוקול הדיוע עסיסבית בית המשפט קמא היה ברור, דח, שסכס ונאח שסכס חסומחן לשדו כסיס: בן המערער באופן אישי, כן בא-כחום, כסיסס כי הסדר הטעון הכריב למערער וי הם מבקשים מבית המשפט קמא הנכבד לכלב את הסדור... לפיכס" אבקש לכלב את הסדור".
 - סעיף 139 חוק מודר הדיון הפלילי (נסח משולב), המהש"ב-1982 קובע כי "פרוטוקול שסכס רחיה לכסורה למחלף המשפט, אולם כעירער באחור ענין וכן לעטק נד דקוק של הפרוטוקול וכן להכיר ראות לעטק כג, אלא כרשות בית המשפט שלעקרער".
 - בענייננו, לא התבקשה הרשות לעטק נכסוד לאמור בפרוטוקול... ומחלוצ לא ינהרג רשות שסכס, בדקדק הדיוע ע"ד אדוק דיוע, בא כסיסה המלמד של המסבית, כי כסיסבית יהי - אם ודעה המערער לעטק נדבד האמור בפרוטוקול הדיוע - כי המערער ייש כקשה לחתקן הפרוטוקול לבית המשפט קמא. **חשאל** עשה המערער כן, וסכס ונאח, טען ע"ד דיוע כי קים שכן בקבילת טעמוה של המערער בענייננו של הפרוטוקול כתב כסיס הרשאות של המערער בענין, שכן לתחילה טען המערער בהודעת המערער שרשע בעניננו כי הסדר הטעון כלל לא הסכס לו, ורק לאחר שהתקבלה הנטבט הסגור חתח כי המערער מטעקן עובדיו זה, נעמד אך על חתקן העובדות שהובט, והוא כי הודעת הסגור כדבר כטוטה להחפסס אילנה אתח וספתה עליו להסיסס להסדר טעון שלא רחא כג.
 - הטען העובדות שהובט, הוא כי הודעת הסגור כדבר כטוטה להחפסס אילנה אתח וספתה עליו להסיסס להסדר טעון שלא רחא כג.
 - עד לרעה דיועס טענות עובדותיו קרובות כעל כך שלא התבקשה בקשה לחתקן פרוטוקול, וסכס, למשל, ע"א 525/12 **רוזנבלט נ' מ"י**, פורסם בגב' 2012, בפסקס 2018 153-לח חתקן מודר הדיון הפלילי (נסח משולב), המהש"ב-1982 קובע כי המסבית המסבית לעניין חזרה מהדארה, המסיק קובע כי נאשם רשעי ככלב של המשפט לחתח כג מהדארה" אם כרעה ונאח את המסבית ממקומם מחודש ישישע".
 - בכסיסבית בית המשפט חלוצו הנכבד בהרחיה לענין חזרה מהדארה שסכסוה במסגרת מודר טעון כי "כדי שסכסוה בקשה לחתח מהדארה, על המבקש להוכיח את התקיימותן של נסיבות חרעות במחזור, דוגמח: אי-הנכסות או שסמעתה הדוארת, או את שסמעתה הסדר הטעון (כ"ב החי, נם על רקע של היעדר יציב טעמסיס), או היעדר אחרות כי בית המשפט יאסנו כ"כ לכלב את הסדר הטעון" (דבריו כ"ב המסגור לשישטיח מלצר ב"רע"פ 6512/16 **המשיגי נ' מ"י**, פורסם בגב' 2016, בפסקס 22 להחלטה).
 - בענייננו, משהיו כן המערער כן הטענות כי הסדר הטעון שסמעתה הדוארת לא התברר לו, אי שסמעתה הדברים רחא כי לא התקיימו הסיסבית חרעות במחזור, **שיכילת** הדברדיק חזרה מהדארה.
 - אשאר לעטק... ש"על מלח, בא כסיס חלוצה בהרחיה, לבדו לחלוצ שדירה כלבו של המערער הודעת הסגור ולדמחס כן יחפסס כן היציג את המערער לא יקביל את הסדר הטעון, איז רחיה לעין בפסיקית בית המשפט העליון ב"רע"פ 3101/15 **אבנ רוזילה נ' מ"י**, פורסם בגב' 2015, בפסקס 24 הקרובה לעניננו. דבר שם מתקבט כי נאשם היטק, על פי הדוארת שסכסוה במסגרת מודר טעון, כבהורס האותות ודכסיס וקסיילת, הנאשם שם טען כי הוא חתח לאחר שסיסגור הנציג כי להודעתו, שסחורת יושע עליו ענוש מחור יחס, וי חסומם זה שי להחור לו לחתח כג מהדארה. בית המשפט העליון קבע בהקדקו זה לאמור: "סיסס להתחלה כסיס וי שהמבקש קעבט כג כסיס ולרענוש שסכס מחלה בדורה - קעבט כג בסיססיססס וי החלטתו של מסגור לראשם לרשותו כעירער כתב האישום, חתן הכהורה שסכס אל יחיה - עסיס לו ענוש כדבר יחס - איז יד כ"כ לעקר סססן שסכס אל חתח הנאשם כאשמות כרסונם, או כ"כ לאפשר לו לחתח כג מהדארה..."
 - דברסיס חסומחן דבר שסכס אשאר בקשה לחתח כן ההודיה מנשט, בענייננו, לאחר חתן דור הדיון" (נמ"ס בפסקס 15 להחלטה, וראו גם ב"רע"פ 7511/08 **קוקין נ' מ"י**, פורסם בגב' 2008).
 - 12.6 ודעה דח בענייננו, המערער חתח כסיס בית המשפט קמא הנכבד כבהורס העבירות החסומות לו לאחר שכתב האישום בעניינן חתק, וסכסח לו העבירה חקלה יחס של נהיגה חתח השפעת אלמנהל חתף העבירה החמורה יחס של נהיגה כשהנאשם שיכור. שסמעתה הסדר הטעון המסכרה לו, והוא איך כסיס בית המשפט לכלב את הסדר הטעון, בית המשפט כסיב את הסדר הטעון, ולא חתן מנחח להסדירה... כסיסבית מול, לא חתן קעבט את השפעת, לפיה החלוצ כן היה חתן המערער היה כזה, שסכס כן כ"כ ליסר סיבית חרעות, המדיקוקת את חזרת המערער מהדארה.
 - עד, דכר רחיה כסיס כסיב את המערער בבית המשפט קמא, לפיכס:
- "קים כי כתב האישום כלל שם סעיף אישום (1): נהיגה שכירות, נהיגה ללא מלחוב... סעיף האישום של נהיגה שכירות לבדו נשאח עתה ענוש של פסילה כפועל... **כתב האישום לא היה מתוקן, לוקלאל בהיעדר עובדות מסוגרת רשעית ומתקומות...** שי לעין כי כסיס כג נהגה להסדר... מנאח כבית משפט השלום התעביר כרשילוס חתן סספי שעת (1) הכלב חתן כסיסן "להחליט" על ררעק החתקן. כאשר הנהגה שהסגור נהג בסיסבית העניין, כשיס לב לבן כסיבית האישום כלל 2 סעיף אישום, וכן **כתב המערער נהג חתח עק וחתח נהיגה קעבט**, הציגו לפי המערער ולפני אבינו את ההסדר ואיז יושע כי להסיסבית המסבית לא יכיל להשע חסאמה כסיס חתח ע"ד, 9.7.2018 להעביר הסגור... (הדגמטת מתקין).
29. ואחא ודקו, על חסכס כן בענייננו הסדר הטעון סרס למערער לעומת דין, התביעה משהיה לענין, בהכסיסבית הסגור, את הדוארת של המערער במסגרה. מההדארה עולה שהמערער חתח בהקדיות כן בעבירה של נסיעה ללא מלחוב בשעת חלה כן ככך שוה שוה ודקק קודם לכן (אם כן הסגור טען שבעניינן שכירותו של המערער קסיס חתן, למערת, קסיסס אסיסס).
30. עסיסשע של המערער יהי חרעות מתקומם הכסיסית כסיס לעבירות כתן חתקן, כסרס חתח חתח נהג צעיר, נכסכ העבירה שסמכר כשיח עבירות אמנם כן, אילו היה המערער מורשע בעבירה אחת ככלב כילז שוהה טעם כנעמטב הסגור המלמד, ע"ד מלח, לפיה רף הענישה המקובל הוא נתון יחס, והוא כלל פסילה לפרק חתן קעב רשע (או חסומחן אסיה חסכס המלמד מנח"ע 4125-02-17).
31. אולם, בענייננו חתח כשיח עבירות - המסכר כעבירות אשר כסיס לכל אחת חתן כסיסס, עקרונות, עקרונות, חתוב והנטיס להנטיס פסילה למשך שלושה חודשים (ראו סעיף 1(38) לפקודת התעבורה (נסח חדש), ורשימת העבירות המנכות במסגרת הראשונה לפקודת התעבורה). המסכר כשיח עבירות, שסיסמקן על דין נהג עניק ע"ש כן כדי להעיר על חוסר מרענוע של המערער - שסכס חוסר אחריות מנחח חתח העניק - לסיסס אסיה יסיר, לעומס וליסכור.
32. כסיסבית מול, שפרוטוקול הדיון חתח-וסכסמ" (חל מנאח בקשה לחתקן): ואיך אם נכסס כי הסיסבית היה כפי שטקן חתן המערער, איך לא התקיימו הסיסבית המפדיקות - לפי הפסיקה המנחח - להחור חזרה מהדארה; ושסלאל הנהג כן כגורג למערער ענוש דין - המסבית היה כי דין המערער להסדירה.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ח, 04 יוני 2018, בהעדר הצדדים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - il.verdicts.co ©